
> - 1 
.. EA AA ” ». AS , 

BALADA A A ci] 1 
REPUBLICA DEL ECUADOR    Ca 

pda AS Y o 

   
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ESTAR 

o Tira OÍR ALO ACA rd en 
GA Most A BO A 

a JA . NX ATAR an o Pr ar . ma o. , A a A AS £ DN r AS Y) 2 6 3 

AS SN, “RESOÉUCION No. ':01 -0)>+>1 3- 
AX EN AUD A “3 
q 41 * . 

( E. ao e rossid0Ss Adobe LDEZ 
ZE) j  INTENRENTE DE. 'AÑIAS DE QUITO 

DS A - o O SRMSIDERANODO: 
ZITIV A 

“QUE se han presentado-:a £2ste Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de' conversión de sucres a dólares de 
los Estados Unidos de América del capital social, de la 
compañía ECUASISTENCIA COMPAÑIA DE ASISTENCIA DEL ECUADOR 
S.A.., otorgada ante el Notario Décimo Primero del Distrito 
Metropolitano de Quito el 22 de diciembre del 2000, con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante 
Memorando No. DJc.01-0277, de 15 de enera del 2001, ha 
emitido informe favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución No. ADM.00382 de 13 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR la conversión de sucres a 
dólares de los Estados Unidos de América del capital social 
de la compañía ECUASISTENCIA COMPAÑIA DE ASISTENCIA DEL 
ECUADOR S.A.., en los términos constantes de la referida 
escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que Jos Notarios Décimo Primero 
y vigésimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito tomen 
nota al margen de las matrices de la escritura pública que 
se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido 
de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil 
del Distrito Metropolitano de quito, inscriba la escritura y 
esta Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de 
la constitución, y siente en las copias Tas razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia 
certificada de la escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito 
Metropolitano de Quito. ,., 

13 q 

  

Ez 
  

- Y 
EXP, A8954 
AP /Mechv 

    

 



ri 
¿ 

  

no 

    

Con esta fecha queda INSCHITA la pre- 

sente Resol: vzión, bajo el Ni Py 

del REGISTRO MERCANTIL, Tomo - Ln 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 

misma, de conformidad a lo establecido en 

el Desreto 739 dal 22 de Agosto de 1075, 

publicado An-el Registro Ofieial 878 del 29 

de «gosto ge mi mo año. 

“Quito, a,£ 
AA DS 

  

     

  

  

o REISTÁMME?R MERO. 
EL CANTON CUTO 

  

2 

s 

- 
po 

o 

3 A 

za 
er i + 

e 

- mera 

A Es qe 

tas 

EA 
E <= 

a 

+ : 

¿e 
- $ “ 7 

“a > . 

Qe at 
a + 

Zé 24 . 

z = 

12 

. 
. ¿ 

, 

, a “a A 

+ .. PS Ae L 

% E AR Pa Ss: En 

+ cn DL EA, xr 
1 

EJOAUDE 801 AFLORA 

2AIDISIMOS 30 24DMBG ar .PIqU2 

    

   

   

        

  

    

    

   

; 
- z 

* 

A 

+ 

, 

Po. 

» 
> 

. 

A 

¿ 

a 

Ma 
Y 

; 

 


